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UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION

Fechade [N°de Solicitud| Cédigo item N.-

Solicitud

773050801 - Especialista De! Nivel De Educ. Secundaria
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21/10/2024
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21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
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21/10/2024
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1/ La informacién registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Piblico u organizacion de la entidad.

de
Modificacion
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ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000141
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501100042121
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646100030023
646100030025
646100030140
646100030145
717200050224
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718500080026
718500080127

1300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION AYACUCHO
£ 000773

Descripcion del item

LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10%
LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%

PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 12 m

PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 10 m

BOLSA DE POLIETILENO 3 pm X 26 in X 40 in APROX. COLOR NEGRO
BOLSA DE POLIETILENO 2 pm X 26 cm X 40 cm COLOR NEGRO
BOLSA DE POLIETILENQ 2 pm X 20 cm X 30 cm

TACHO DE PLASTICO TIPO SANSON 90 LAPROX.

TACHO DE PLASTICO TIPO SANSON 40 LAPROX.

TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 15 L APROX.

TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 80 L APROX.

PAPEL BOND 80 g TAMANO A4

PAPEL BOND 75 g TAMARO A4

GRAPA 26/6 X 5000

GRAPA 26/10 X 5000

Unidad de
Medida

Galon
Galon
Unidad
Unidad
Ciento
Ciento
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Emp X 500
Emp X 500
Unidad
Unidad

EXCLUS_ION

CANTIDAD Y/O VALORES
INCLUSION

Cantidad Total ) Val<_3r}otal S/

12.00
0.00
30.00
0.00
12.00
0.00
0.00
0.00
6.00
0.00
18.00
24.00
0.00
6.00
0.00

2/ La informacion registrada en los campos de "exclusién” e “inclusion” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
4/ La presente informacién tiene caracter de Declar: 7 por lo que, en sefial de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Publico u organizacién de la entidagl, se suscribe:
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Firma 1: Responsable\del Area involucrada en la gestion de la CAP

GOBIERNO REGIONAL - ATACUE HO
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Cantidad Total

0.00
12.00
0.00
30.00
0.00
6.00
6.00
18.00
0.00
6.00
0.00
0.00
48.00
0.00
12.00

Fecha:
Hora :
Pagina :

Firma 2: Titular de la Entidad u Org nizacién de la
entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

22/10/2024
16:07:10
1 de1

Valor Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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